
&*H ffi §i-?ffií{HT- ii§l§Jiť§o,,

yýzvak podání nabídek, na kterou se nevztahuje
zadávací řízení dle zákona é. 13712006 sb.

Číslo zakázky (bude doplněno
MPSV při uveřejnění):

Název zakázky:
Organizace odbomých seminářtl akulatých s-toJů a,

lektorské služby

§íužbaPředmět zakázky (služba,
dodávka nebo stavební práce):

08.04. aa1É,Datum vyhlášení zakázky :

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanostNázev programu:
Cz.1 .o4l 1. 1 .01/B9.0001 0Registrační číslo projektu:

Název projektu:
Posilováni sociálniho dtalogu zvy§ovanlm urtrvllt;
XoĚrtivnítro vyjednávání zástupců za městna nců a
ra rnárrinavafelri v zemědělství

Odborový svaz pracovníků zemědělstvit uvlyr 
* ^,

Ásociacá svobodných odborů Čn (OSPZV-ASO CR)Název / obchodní firma
zadavate|e:

Tvršova 6.12O 00 Praha 2sídlo zadavatele:

Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele, její
telefon a e-mailová adresa:

Bohumír Dufek, předseda OSPZV-ASO CR
+ 42Q2227 16490, + 42a6a2346269
dufek.bohumir@ospzv-aso.cz

00006033lč zadavatele:

DlČ zadavatele: cZ00006033

Milan Šubrt, hlavní manažer projektu
+ 4202227 16490, + 42a7 37 27 407 3
subňmilan@seznam,cz

kontaktní osoba zadavatele
ve věci zakázky,její telefon a
e-mailová adresa:

ft.u.zaÁLhůta pro podávání nabídek:

Nabídku ie 'možné podat o§9qne f_ §]9lé ,udi:"l"§
Praha 2, Tyršova 1811/6, PSC 120_00 v.fllc9vni9h
dneó, a to pondělí :až pátek od 9:00 Oo ]_S,{O. 

h99in:

uZJv táL arý oya dorucena nelpozoěli do 18, a 2014

Ďodavatel může napíottu zaslat prostřednictvím držitele

ioStovni licence nebo kur,ýmí go§tou - za rgzho{ující
brcmžik pro posouzeni, zda byla nabídka doruěena
;ii.;j; 

"ráy 
ox"*zix přewetí na-oíot<y kontaktníosobou

zástupce zadavatele,

Místo pro podávání nabídek:



-Hf#ffF ffi §filffi$íi$:r- ř§§§ffi§§fiuo

Popis {specifikace) předmětu
zakázky:

Součástí předmětu plnění je komplexní organizační
zajištění seminárŮ včetně lektorských sužeb a kulatých
stolů.

Jedná se o organizaci 48 odbomýó seminářů včetně
zabezpečení lektorských služeb (2O účastníkŮ na 1

seminář, 1 den, 8 hodinl60 min.) a organizaci4 kula!ých
stolů (40 účastníků na jeden kulatý stŮl, 1 den, 4 hodiny/
60 min,).

Cílovou skupinou jsou sociální partneň, odborové
organizace a organizace zaměstnavatelŮ v zemědělství.

Vzdělávací aktivity budou zaměřeny na doplňování a
zvyšování znalostí v oblasti soc.iálního dialogu, s cílem
připravit zástupce cílové skupiny na kvalitní,
strukturovaný sociální dialog k dosažení lepších
pracovních podmínek a větší sociální soudržnosti.

Vzdělávací aktivity budou vedeny interaktivní formou,
zaměřené na praktické využití získaných informací při
kolektivním vyjednávání, zejména na podnikové úrovni.

Zadavatel k organizaci seminářŮ požaduje splnění těchto
podmínek:

a) lektorské služby

b) pronájem prostor vhodnýcň pro pořádání akcí
(např, konferenční sály apod.) odpovídající počtu
účasřríků konkrétní akce

c) zajištění občerstvení účastníkŮ (nápoje, hlavní
jídlo, občerstvení)

d) zajištění technického vybavení (dataprojektor,
SW pro účely promítání prezentací atp.)

poskytovatele, která je odpovědná za realizaci
akce, a to na každém orgnnizovaném semináfi

f) zajištění realizace zaŘzky v souladu s aktuálně
platným zněnim pravidel pro publicitu OP LZ
(metodický pokyn D4 Manuál pro publicitu, ke
stažen í na : http ://www. esfcr. czlfolderi477 1 /).



ffi ;#ffr ffi ffi § ílffi§iř:r- *ť§,?ffi§§T,tuu,

Zadavate] k organizaci kulatých stolu požaduje splnění
těchto podmínek:

a) pronájem prostor vhodných pro pořádání akcí
{napi. konferenční sály apod.) odpovídající počtu
úcastníků

b) zajištění občerstveni účastníkŮ (nápoje, hlavní
jídlo, občerstvení)

c) zajištění technického vybavení (dataprojektor,
SW pro účely promítání prezentací atp.)

d) zajištění přítomnosti osoby zastupující
poskytovatele, která je odpověd ná za realizaci
akce, a to na každém organizovaném kulatém

e)zajištění realizace zakázky v souladu
s aktuálně platným zněním pravidel pro publicitu
OP l ZZ (metodický pokyn D4 Manuál pro
publicitu, ke stažení na:
htta. l íwww .esf cr 

" czlf qlde r l 477 1 í},

Součástí zadávací dokumentace jsou podmínky a
požadavky pro zpracování nabídky vcetně příloh
v elektronické podobě, ktenými jsou

. Formulář krycí list nabídky

. vzor cestného prohlášení

. zadávacídokumentace

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na
www.esf.cz a na weborr,ých stránkách zadavatele
WWW.ospzv-aso.cZ.

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH):

Maximální celková předpokládaná hodnota zakázky je
603 500,- Kč bez DPH.

Maximální dílčí ceny:

. Za organizaci 1 semináře: 8 264,- Kč bez DPH. Za organizaci 1 kulatého stolu: 13 223,- Kó bez
DPH

l Za lektorské služby na 1 seminář:32O7,- Kč bez
DPH



*ffi-Fffis!l,m- PODPORUJEME
VAŠl BUDOUCNOST
rywry€sfcí.€z

Pokud uchazeě nabídne cenu vyšší než je cena
maximální, bude jeho nabídka ze zadávacího řízení
vyloučena.

Lhůta dodání / časový
harmonogram plnění í doba
truání zakfulty:

Předpokládanou dobou realizace zakázky je květen
2014 duben 2015. Termín zahájení plnění je
bezprostředně po uzavření smlouvy s vítězným
uchazečem.

Doba plnění zakázky může být upravena dle potřeb
zadavatele.

Místo dodání / převzetí
plnění:

Semináře a kulaté stoly budou probíhat ve všech krajích
ČR vyima Prahy.

Hodnotící kritéria:

Základním kritériem pro hodnocení nabídky je nejnižší
nabídková cena. To znamená, že hodnotící kritérium
NEJNÉŠÍ NABíDKoVÁ CENA BEz DPH má hodnotící
váhu 100 7o.

Požadavky na prokázání
kvalifikace dodavatele:

výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm
uchazeč zapsán
doklad o oprávnění k podnikání (např. tnýpis ze
živnostenského rejstříku)
čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové
nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální
zabezpečení nebo na příspěvku na státní po|itiku
zaměstnanosti
čestné prohlášení o bezúhonnosti uchazeče (fyzické
osoby) či statutámího orgánu uchazeče (právnické
osoby) apod.
Uchazeč předloží §eznam, ze kterého bude vyplývat,
že za poslední tři roky řádně a odborně poskytl
alespoň tři služby, jeiichž předmětem bylo zajištění
vzdělávání dospelých. Každá ze služeb musí mít
hodnotu min. 250 000 Kč bez DPH.

požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:

uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky,její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě.
Požadavek na listinnou podobu ie považován za
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou
oprávněnou jednatjménem či za uchazeče.

Požadovan ý iazyk nabíd ky :
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje musí být
předloženy v českém jazye.



ffiH ffi Smťíffi"iffiffix§§-

VPraze dne 03. a4.2aÁ

_C=§,r}&]a:Á§a
]*.rffisr,se Mafi{d *o&r,i. rparsroacn 

11boantbh "Ol*rt m 
"aÁnúlw*oq6, lrntaPil§.2 Ó

Bohumír oÁr
pfudseda
osPzv-Aso ČR

Požadavek na jednu nabídku |<ďdÝ uctrazeč mrjže podat pouze jednu nabídku.

Další pofudavky na
zpracování nabídkf:

Písemný návrh smlouvy jako součást nabídky,požadavek na podpis uctraieÉ;a ná;; smlouvy.

7aclávaeí řízení se fidí:
.r19ffive verzi Dg_verze 1_ífl na zan{Ár,o,ni;:-. _ -
y§ vefzl lJg__veíze 1.íQna zadávací řízení 

". náprffi
§ffi;§: zákona e. r5iPiďď'Ši. o veřejných


